

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	140	140	0	64	18	57	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	290	290	0	79	27	180	4	0	0
из них женщин	95	95	0	48	2	41	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	2	2	0	0	0	0

Перечень компенсаций за условия труда по должности (профессиям) в подразделениях ООО «НИИАР - ГЕНЕРАЦИЯ»

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Проведение медицинских осмотров
			4	5	6	7					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Руководство										
1	Исполнительный директор	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сотрудники прямого подчинения исполнителю директору										
3	Помощник руководителя	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектный офис										
4	Советник по безопасности	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Руководитель проекта	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Советник исполнительного директора	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по работе с юридическими лицами										
7	Начальник участка	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист 1 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по работе с физическими лицами										
10	Специалист 1 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист 2 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел энергонадзора										
12	Начальник отдела	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер по режиму 1 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия										
14	Главный бухгалтер	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий бухгалтер	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер 2 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экономики и тарифообразования										
17	Начальник отдела	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Эксперт	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий специалист	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по правовому и корпоративному обеспечению										
20	Начальник отдела - ведущий юрисконсульт	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий юрисконсульт	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Юрисконсульт 1 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению персоналом										
23	Начальник отдела	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист по персоналу	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист по персоналу 1 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист по персоналу 2 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа цифровых технологий										
27	Руководитель группы	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший специалист по цифровым технологиям	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по обеспечению хозяйственной деятельности										
29	Начальник отдела	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист обеспечения хозяйственной деятельности	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Делопроизводитель	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист по административно-хозяйственной деятельности	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Рабочий подготовки производства	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Стропальщик 5 разряда	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Продолжение Приложения №1 к приказу № 336-1/20-11
«30» 03 2020г.

37	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок и МТО										
38	Начальник отдела	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший специалист по закупкам	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа материально-технического обеспечения										
40	Руководитель группы	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старший специалист по МТО	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист 2 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист по МТО	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа складов										
44	Старший кладовщик	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел промышленной безопасности и охраны труда										
45	Начальник отдела	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий инженер по промышленной безопасности	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старший специалист по охране труда	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер по качеству 1 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел										
49	Начальник отдела	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер 1 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Специалист информационного сопровождения	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер - эколог 2 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа режимов и испытаний										
53	Руководитель группы	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Ведущий инженер	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Специалист 1 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заведующий техническим архивом	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление эксплуатации										
57	Начальник управления эксплуатации	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Начальник смены	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	Котлотурбинный цех										
59	Начальник котлотурбинного цеха	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60	Мастер котлотурбинного цеха	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
61	Старший машинист котельного оборудования 7 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
62	Машинист котлов 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
63	Машинист котлов 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
64	Машинист насосных установок 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
65	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
66	Старший машинист турбинного отделения 7 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Продолжение Приложения №1 к приказу № 336-1/90-17
 « 30 » 03 2020г.

67	Машинист паровых турбин 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
68	Машинист паровых турбин 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
69	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
70	Машинист центрального теплового щита управления котлами 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	Электрический цех, релейной защиты и автоматики										
71	Начальник цеха	3.2	Да	10%	Да	7к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72	Инженер 2 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Электромонтер главного щита управления электростанции 6 разряда	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования 7 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
76	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
77	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Да	Да
78	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 8 разряда	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79	Старший мастер	3.2	Да	10%	Да	7 к.д	Нет	Нет	Нет	Да	Да
80	Старший мастер	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Да	Да
81	Старший мастер	3.2	Да	10%	Да	7к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да
83	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да
85	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 7 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да
86	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 8 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да
87	Мастер	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да
88	Мастер	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да
89	Мастер	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Да	Да
90	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	Химико-технологический цех											
91	Начальник цеха	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
92	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
93	Аппаратчик химводоочистки электростанции 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
94	Аппаратчик химводоочистки электростанции 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
95	Ведущий технолог	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
96	Аппаратчик гашения извести 5 разряда	3.3	Да	10%	Да	12 к.д.	Да	Да	Нет	Нет	Да	
97	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
98	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	Аналитическая лаборатория											
99	Инженер-химик	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Да	Нет	Нет	Да	
100	Начальник лаборатории	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Да	Нет	Нет	Да	
101	Лаборант химического анализа	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	Цех эксплуатации сетей и ТВС											
102	Начальник цеха	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Аппаратчик химводоочистки	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
105	Машинист насосных установок 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
106	Старший мастер	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Аварийно-диспетчерская служба											
107	Начальник аварийно-диспетчерской службы	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Мастер	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
109	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Управление ремонтов											
110	Начальник управления ремонтов	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Ремонтный цех											
111	Начальник ремонтного цеха	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
112	Мастер	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
113	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
114	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
115	Слесарь-ремонтник 7 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
116	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
117	Электрогазосварщик 7 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Да	Да	
	Механический участок											
118	Начальник механического участка	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да	

Продолжение Приложения №1 к приказу № 336-1/СД-11
« 30 » 03 2020г.

119	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Да	Да
120	Огнеупорщик 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Да	Да
121	Машинист крана 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да
122	Токарь 6 разряда	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Да	Да
123	Токарь 7 разряда	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
124	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
125	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Да	Да
126	Электрогазосварщик 7 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Да	Да
127	Техник-технолог 2 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Да	Да
Цех по ремонту оборудования и сетей ТВС											
128	Начальник цеха	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Мастер	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Мастер	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131	Мастер	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132	Мастер	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
134	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
135	Слесарь-ремонтник 7 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
136	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Да	Да
Отдел ремонтов, техпервооружения и реконструкции											
137	Начальник отдела	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Ведущий инженер	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий специалист	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Специалист 1 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник ОПБиОТ



Е.А. Фомин

Продолжение Приложения №1 к приказу № 336-1/02-11
« 30 » 03 2020г.

119	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Да	Да
120	Огнеупорщик 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Да	Да
121	Машинист крана 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Да	Да
122	Токарь 6 разряда	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Да	Да
123	Токарь 7 разряда	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
124	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
125	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Да	Да
126	Электрогазосварщик 7 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Да	Да
127	Техник-технолог 2 категории	2	Нет		Нет		Нет	Да	Нет	Да	Да
	Цех по ремонту оборудования и сетей ТЭС							Нет	Нет	Нет	Нет
128	Начальник цеха	2	Нет		Нет						
129	Мастер	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Мастер	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131	Мастер	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132	Мастер	3.1	Да	8%	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
134	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
135	Слесарь-ремонтник 7 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
136	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	Да	10%	Да	7 к.д.	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Отдел ремонтов, техперевооружения и реконструкции							Да	Нет	Да	Да
137	Начальник отдела	2	Нет		Нет						
138	Ведущий инженер	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий специалист	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Специалист 1 категории	2	Нет		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет